



## ÅRSBERÄTTELSE 2001.

Pensionärsföreningen SPF ELVA i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över 2001 års verksamhet.

Föreningen har haft följande styrelse, nämligen ordförande Allan Fransson, vice ordförande Rune Fransson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Torvald Bjuringer, medlemssekreterare Bruno Svensson samt Arne Olsson, Ingrid Fransson, Elisabeth Wikberg och Sven Widstrand. Styrelsesuppleanter har varit Wanda Karlsson, Dag Hansson, Maj-Britt Geijer och Aina Malm. Revisorer: Stig Jonasson och Gert Sandberg. Suppleant: Sigurd Karlsson.

Antalet medlemmar var vid årets slut 206. Sex medlemmar har avlidit under året. Blommor har lämnats från föreningen när begravningen har varit offentlig.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden. Vid två tillfällen har utöver styrelsen också programkommitténs representanter varit närvarande och vid ett möte fanns en representant för valberedningen på plats och informerade styrelsen. Programkommittén och styrelsen har gemensamt utarbetat en programfolder, som kommit medlemmarna till del. SPF ELVA har haft 9 månadsmöten och 1 årsmöte under 2001. Olika kulturella aktiviteter har präglat månadsmötena. Där har funnits sång av föreningens sånggrupp, dansuppvisning av motionsdansarna, föredrag av skilda slag, bildvisning, dikter, allsång m.m. Sekreteraren Birgit Jansson har fått föreningens verksamhet under månadsmötena refererade i ortspressen. Under hösten anordnades skördefest vid ett månadsmöte och massor av skördealster auktionerades bort och gav tillskott till föreningens kassa. Föreningen har också fått in mycket pengar på försäljning av lotter vid månadsmötena. Den 12 juni anordnade föreningen en friluftsdag med tipsrunda och korvgrillning i Flädingstorp där 35 av våra medlemmar deltog. Den 29 augusti gick tre bilar med pensionärer från vår förening till Tipshallen i Växjö för årets pensionärsting i SPF-distriktens regi.

SPF ELVA:s reseledare Kerstin Köhnke har tillsammans med Vissefjärda Resetjänst ordnat flera intressanta resor under året. Två 4-dagars resor, den första till Värmland och den andra till Gotland samt två endagsresor till Blekinge och Skåne. I april och i oktober ordnades kyrkdagar i samarbete med Vissefjärda och Emmaboda församlingar. Sånggruppen medverkade och SPF bjöd på kyrkkaffe efteråt.

"Öppet hus"-verksamheten på tisdagarna i rosa rummet på Bjurbäcksgården har fortsatt som tidigare. Verksamheten har letts på ett föredömligt sätt av Siw Weiber. Studiecirklar om ben-skörhet och olika teman rörande friskvård har varit i gång. Så har deltagarna också studerat Bohuslän, som förberedelse för en resa dit. Även kubbspel har prövats när vädret varit lämpligt. Två kortare resor har gjorts. Utöver Sång- resp. dansgruppen som övat på måndagar resp fredagar har dessutom startats en gymnastikgrupp för herrar under ledning av Tage Bjuringer. Föreningens trafikombud Sven Widstrand har informerat medlemmarna om trafikregler och statistik vid de flesta månadssammankomsterna och cykelhjälmarna har delats ut vid några tillfällen.



Kontakten med distriktet har varit god. Avdelningen har varit representerad vid årsstämman, då föreningen uppmärksammades för framgångsrik medlemsanskaffning. Föreningen tackar härmed distriktskansliet för all information och för tryckning av programblad m.m.

Styrelsen framför härmed ett stort TACK till de lokala möteskommittéernas medlemmar för det fina arbete i samband med månadsmötena. Detta TACK är givetvis riktat även till alla de medlemmar som varit involverade i de olika grupperna ute i verksamheten, samt till alla som rekryterat nya medlemmar, till revisorerna för deras arbete och inte minst till valberedningens medlemmar. Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla övriga medlemmar för stöd, intresse och närvaro vid våra träffar.

STYRELSEN

*Allan Fredriksson*

ORDFÖRANDE

*Birgit Jansson*

SEKRETERARE

*Torvald Björnberg*

KASSÖR

ÖVRIGA STYRELSEMEDLEMMAR

*Louise Jansson*

*Arne Olsson*

*Bruno Jansson*

*Sven Wickhamn*

*Christina Wikberg*